申　込　明　細　書
令和　　年　　月　　日

　　周南市長　　宛

　　　　　　　　　　　　申込者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号

徳山駅南北自由通路エスカレーター棟へ下記のとおり広告掲出の申込みをします。

記

1　広告位置及び金額
	番号
	位　　　置
	広告料額（年額）　※消費税を含まない

	4
	1階玄関口上部壁面　東側
	円

	6
	2階通路柱（大）南側面　西
	円

2　契約期間
令和７年４月１日　から　令和８年３月３１日　まで
3　広告の取扱いなど

該当する項目を○で囲んでください。

Ａ　市内に本社又は主たる事業所等を置く事業者の広告を出すもの
Ｂ　市内に営業所又は販売店等を置く事業者の広告を出すもの

Ｃ　その他